
Uchwała Nr XLI/308/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 września 2010r. 

w  sprawie:  przyjęcia  sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku za I półrocze 2010r.

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym  (j.t.  Dz.U  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.),  §6  ust.1  pkt  1

rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  z  dnia  18  listopada  1999  r.  w  sprawie

szczegółowych  zasad  sprawowania  nadzoru  nad  samodzielnymi  publicznymi

zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego (Dz.U. Nr 94,

poz.1097)  oraz  §11  ust.  2  Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  w  Pułtusku  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  VII/57/07  Rady

Powiatu  w Pułtusku  z  dnia  26  kwietnia  2007r.  w sprawie:  zatwierdzenia  Statutu

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku, Rada Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Przyjąć  sprawozdanie  finansowe  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  w Pułtusku za I  półrocze  2010r.  (I  i  II  kwartał  2010r.),  w brzmieniu

załącznika do uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


